
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3710

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 08:59:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2019 10:56:05

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2019 10:56:05

Data de Abertura/Horário: 29/01/2019 10:56:05

Data da Disputa/Horário:29/01/2019 10:56:05

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP - AQUISIÇÃO
DE LANTERNAS TÁTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA
DO EDITAL PARA USO DA VIGILÂNCIA PATRIMONIAL.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP -
AQUISIÇÃO DE LANTERNAS TÁTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL PARA USO DA VIGILÂNCIA PATRIMONIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2019 10:56:05 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3710/edital-do-pregao-eletronico-n-0022019-exclusivo-para-meepp-aquisicao-de-lanternas-taticas-de-acordo-com-as-especificacoes-do-termo-de-referencia-do-edital-para-uso-da-vigilancia-patrimonial/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20190129105605.pdf

